2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от   14 декабря 2020 года   № 697
пгт. Новомихайловский
О наделении полномочиями администратора доходов
бюджета учреждения и отделы администрации
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08 июня 2020 года          № 99Н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», решением Совета Новомихайловского городского поселения               от 10 декабря 2020 года № 120«О бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», уставами Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, муниципального казенного учреждения «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», в целях своевременного и в полном объеме зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить перечень доходных источников бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района за соответствующими учреждениями и отделами администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (приложение).
2. Руководителям учреждений и отделов администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, указанных в приложении:

в течение 3-х рабочих дней после вступления в силу настоящего постановления назначить лиц, ответственных за исполнение полномочий администратора доходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района;
организовать работу по исполнению полномочий администратора доходов бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.

3. Отделу финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (Мельникова) в течение пяти рабочих дней после издания настоящего постановления довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

4. Отделу финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (Мельникова) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района А.П. Мельникову.
6. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                         А.В. Орлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

от ___________________ года №____

«О наделении полномочиями администратора доходов

бюджета учреждения и отделы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района»
	Проект внесен:

	Отдел финансов и экономики

администрации Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района

Начальник отдела

	   А.П. Мельникова

	Составитель проекта:

	Ведущий специалист отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	 Е.Н. Ищенко

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Л.Г. Калустов